
 
KOMUNITNÍ PLÁNOVÁNÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB REGIONU LIBEREC  

 PRACOVNÍ SKUPINA DĚTI A MLÁDEŽ 
 
 

1 
 

Zápis z jednání  

 

Místo jednání:  1. máje 108, Liberec 3, 2. patro, zasedací místnost č. 17  

Datum/čas.:          14.11. 2018 

Přítomni:        Kateřina Jírová, Karla Činčalová, Světluše Jiráňová, Ivana Storchová, Světla 

Baštová, Jiří Simeth, Hana Koubková  

Omluveni: Lenka Tešnarová, Barbora Pecháčková, Ludmila Guzýová, Ivana Sulovská, 

Adéla Sochůrková 

 

Program jednání:  

1.    Úvod  

2.    Informace z Řídící skupiny SML a Krajského úřadu  

4.    Pozvánky, informace od poskytovatelů, diskuze 

  

Ad. 1)  

- Krajský úřad vydá metodiku pro obce a města, kde doporučí, jak mají financovat 

sociální služby. 

- Krajská síť by měla být schválena v průběhu listopadu 2018 

 

 

 

Ad. 2) 

 Informace z řídící pracovní skupiny SML 

 

- Asistenti prevence kriminality – na městě funguje pět osob, které se pohybují v terénu a 

mají velký úspěch. Podařilo se díky nim dopadnout celostátně hledanou osobu. Kladně 

hodnoceni městem i obyvateli Liberce. 

- Dotační fond SML – bude vyhlášen zřejmě v březnu 2019 a podmínky by měly být stejné 

jako v roce 2018 

 

 Pozvánky, informace od poskytovatelů, diskuze 

 

- Občanské sdružení DRAK: Den otevřených dveří 4.12.2018, v čase od 8:00 do 16:00 

(ukázka chráněných dílen – možnost tvoření, drobné občerstvení a možnost prohlédnout 

si všechny prostory) 



 
KOMUNITNÍ PLÁNOVÁNÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB REGIONU LIBEREC  

 PRACOVNÍ SKUPINA DĚTI A MLÁDEŽ 
 
 

2 
 

 

 

- Centrum Generace – ukončení činnosti Mateřského centra Krteček, již se nebudou 

účastnit setkání pracovní skupiny Děti a mládež. Toto zařízení bude občanům města 

velmi chybět, pokud bychom potřebovali informace o návštěvnosti apod., je nám paní 

Činčalová k dispozici, případně může vše doplnit i paní Jiráňová z Centra Protěž. 

 

 

 

 

 

Další jednání je naplánováno na středu 16. 1. 2019 od 9:00 hod., místo jednání: 1. máje 

108, Liberec 3, 2. patro, zasedací místnost č. 17. 

 

 

 

Zapsala:  Kateřina Jírová 

     


